Původnízněníč l .  IV. odst.1:

Cena  za p roveden í  P ředmě t u  d í la  j e  s tanovena  v sou ladu  s Nab ídkou  zho tov i te le  a j e  v
členění:
. cena  ce l kem bez  DPH 8 713 760,23 Kč

. vyčíslení DPH 1 829 889,65 Kč (v platné výši)

. cena celková vč. DPH 10 543 649,88 Kč
slovy celkem vč. DPH: DESET MILIONÚ PĚT SET ČTYŘICET TŘI TISÍC ŠEST SET

ČTYŘICET DEVĚT KORUN ČESKÝCH OSMDESÁT OSM HALEŘÚ

ČI. IV. odst. 1. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

Cena za provedení P ředmě tu  díla j e  stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a j e  v

č l enění :

. cena  ce l kem bez  DPH 8 854 910,85 Kč

. vyčíslení DPH 1 859 531,28 Kč (v platné výši)